A~ Tuotekortti 06406600661087

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/fi/lamminsavulohitahna-2-5kg-06406600661087

N

Lamminsavulohitahna 2,5kg

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Laktoosi

Sokeri

66108
06406600661087
prk

Suomi

Hyva Apaja

60

25009

1359 kJ (329 kcal)
3.1g

8.4¢

319

284¢g

0.9g

0g

21g

Majoneesi [rapsifljy, vesi, KANANMUNA, sokeri, suola, sakeuttamisaineet (E412, E415), sailontdaineet (E211,
E202), SINAPPI [SINAPINSIEMEN, muunnettu maissitérkkelys, etikka, véari (E150a), valkopippuri],
happamuudensaatdaineet (E260, E330)], savustettu LOHI 33 % (Norja), kurkkusalaatti [kurkku, sipuli, paprika,
etikka, happamuudensaatdaine (E331), sakeuttamisaine (E407), kurkuma, hapettumisenestoaine (E300), aromit, vari

(E140)], porkkana, tilli, jodioitu suola.

Allergeenit

Sisaltda: Muna, Sinappi, Kala, Lohi

Kaytto-/valmistusohje

Valmis nautittavaksi.

Sailytysohje

Sailytys viiledssa max +6 °C.
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